
 

 

UCHWAŁA NR XXII/162/17 

RADY GMINY ADAMÓW 

z dnia 22 lutego 2017 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia do prowadzenia postępowania i wydawania decyzji 

administracyjnych w sprawach pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 

Na podstawie art. 90m ust. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 1943 z późn. zm.) Rada Gminy Adamów uchwala, co następuje: 

§ 1.  Udziela się upoważnienia Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Adamowie  do 

prowadzenia postępowania i wydawania decyzji administracyjnych w sprawach realizacji zadań z zakresu 

pomocy materialnej dla uczniów o jakiej mowa w rozdziale 8a ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 

oświaty (Dz. U. z 2016 r.  poz. 1943 z późn. zm.). 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XV/78/08 Rady Gminy Adamów z dnia 27 lutego 2008 r. w sprawie 

upoważnienia Dyrektora Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych w Adamowie do załatwiania spraw z 

zakresu administracji publicznej. 

§ 3. Uchyla się uchwałę Nr XX/148/16 Rady Gminy Adamów z dnia 13 grudnia 2016 r. w sprawie 

udzielenia upoważnienia do prowadzenia postępowania i wydawania decyzji administracyjnych w sprawach 

pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Krystyna Bujak 
 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 23 marca 2017 r.

Poz. 1187


		2017-03-23T12:52:04+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




